DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE ANALOGIAS
ASSOCIADAS AO AUDIOVISUAL: FERRAMENTAS DE ENSINO AOS CONCEITOS
ABSTRATOS NA DISCIPLINA DE BIOLOGIA MOLECULAR de autoria de MARIA
ELIJANE LOPES ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57531

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57531